
Zestawienie składników odżywczych

Alergeny:
Bułki grahamki, Bułki pszenne zwykłe, Chleb
graham, Jaja kurze całe, Jogurt naturalny, 2%
tłuszczu, Kefir, 2% tłuszczu, Masło ekstra, Mąka
pszenna, typ 500, Mleko spożywcze, 2%
tłuszczu, Seler korzeniowy, Ser
twarogowy półtłusty,


